

Årsredovisning för
Kungsholmens Kött AB
556754-6006

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kungsholmens Kött AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 2022-06-30



Onur Dinc
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kungsholmens Kött AB, 556754-6006, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit handel med köttvaror mot restauranger i Stockholm med omnejd. Bolagets säte är Stockholm.

Spridningen av coronaviruset kan antas påverka utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Se även noten avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Se även noten avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Bolaget är 100% ägt av Dinc Invest AB, orgnr:556953-9454.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	144 913	122 052	135 625	118 784
Resultat efter finansiella poster	1 256	-2 009	283	-1 280
Soliditet, %	6	2	8	8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000		2 689 009	-2 099 864
Omföring av föreg års förlust			-2 099 864	2 099 864
Årets resultat				1 256 413
Vid årets slut	100 000		589 145	1 256 413

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 200 tkr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel::	
balanserat resultat	589 145
årets resultat	1 256 413
Totalt	1 845 558
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 845 558
Summa	1 845 558

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.



Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		144 912 959	122 052 647
Övriga rörelseintäkter		1 997 217	3 000 691
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		146 910 176	125 053 338
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-119 845 172	-101 912 541
Övriga externa kostnader	2	-11 795 388	-10 661 253
Personalkostnader	3	-12 911 883	-13 414 993
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-528 326	-520 742
Summa rörelsekostnader		-145 080 769	-126 509 529
Rörelseresultat		1 829 407	-1 456 191
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	2 812
Räntekostnader och liknande resultatposter		-572 994	-646 485
Summa finansiella poster		-572 994	-643 673
Resultat efter finansiella poster		1 256 413	-2 099 864
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		1 256 413	-2 099 864
Skatter			
Årets resultat		1 256 413	-2 099 864

Handwritten mark

Handwritten signature

2022072614487

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		-	-
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 317 261	1 395 753
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	5 873 669	6 212 985
Summa materiella anläggningstillgångar		7 190 930	7 608 738
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		8 703 635	5 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 703 635	5 000 000
Summa anläggningstillgångar		15 894 565	12 608 738
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		11 542 818	9 617 936
Summa varulager		11 542 818	9 617 936
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 821 144	4 890 189
Fordringar hos koncernföretag		1 000 000	1 000 000
Övriga fordringar		81 708	-78 507
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		542 154	686 212
Summa kortfristiga fordringar		7 445 006	6 497 894
Kassa och bank			
Kassa och bank		555 944	3 051 898
Summa kassa och bank		555 944	3 051 898
Summa omsättningstillgångar		19 543 768	19 167 728
SUMMA TILLGÅNGAR		35 438 333	31 776 466

h

OT

2022072614488

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		589 146	2 689 009
Årets resultat		1 256 413	-2 099 864
Summa fritt eget kapital		1 845 559	589 145
Summa eget kapital		1 945 559	689 145
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	1 566 658	1 966 666
Skulder till kreditinstitut	7,8	3 303 298	5 748 306
Summa långfristiga skulder		4 869 956	7 714 972
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	7	2 020 008	1 510 008
Leverantörsskulder		2 922 496	3 097 546
Skulder till koncernföretag		19 977 678	15 009 167
Skatteskulder		-	85 953
Övriga skulder		2 160 462	1 944 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 542 174	1 725 448
Summa kortfristiga skulder		28 622 818	23 372 349
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		35 438 333	31 776 466

h

017

2022072614489

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
-Inventarier, verktyg och installationer	10

Not 2 Leasingavgifter avseende operationell leasing

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Räkenskapsårets leasingkostnader exklusive lokalhyror	1 036 068	1 181 919
Avtalade framtida leasingavgifter	987 484	
	556 472	

Not 3 Anställda och personalkostnader

<i>Personal</i>	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	25	26
Summa	25	26

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 090 188	1 754 040
-Nyanskaffningar	110 518	336 148
Vid årets slut	2 200 706	2 090 188
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-694 435	-513 009
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-189 010	-181 426
Vid årets slut	-883 445	-694 435
Redovisat värde vid årets slut	1 317 261	1 395 753

M

OT

2022072614490

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 006 345	6 766 345
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		240 000
Utgående anskaffningsvärden	7 006 345	7 006 345
Ingående avskrivningar	-793 360	-454 044
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-339 316	-339 316
Utgående avskrivningar	-1 132 676	-793 360
Redovisat värde	5 873 669	6 212 985

Not 6 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljad kreditlimit	2 000 000	2 000 000
Outnyttjad del	-433 342	-33 334
Utnyttjat kreditbelopp	1 566 658	1 966 666

Not 7 Skulder som redovisas i fler än en post

	2021-12-31	
Skulder som redovisas i flera poster		
<i>Långfristiga skulder</i>		
Skulder till kreditinstitut	3 303 298	5 748 306
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Skulder till kreditinstitut	2 020 008	1 510 008
	5 323 306	7 258 314

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	7 000 000	7 000 000
	7 000 000	7 000 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets främsta kunder är inom restaurang- och näringsbranschen. Då dessa har påverkats negativt av spridningen av coronaviruset har även bolaget gjort det. Företagsledningen har redan i början av spridningen vidtagit flera åtgärder genom varslning och permittering av anställda. Man har fortsatt arbetet med besparingsåtgärder samt effektiviserat flöden och systemen i bolaget som man påbörjade under 2020. Bolaget räknar med mindre omsättning under räkenskapsåret 2021 pga. spridningen av coronaviruset men omsättningen och resultat under våren 2021 har förbättrats gentemot våren 2020. Besparingsåtgärderna som infördes pga spridningen av coronaviruset har visat sig vara effektiva hittills då bolaget inte gjort stora förluster.

Konflikt mellan Ryssland och Ukraina och ett försämrat säkerhetsläge i Europa. Samt eftergifter på köttmarknaden gällande spridning av coronaviruset. På makronivå ser vi att det försämrade säkerhetsläget i Europa, i och med konflikten mellan Ryssland och Ukraina, kan utgöra risker på en övergripande nivå för verksamheten.

Sedan årsskiftet, speciellt efter konflikten mellan Ryssland och Ukraina har priset på drivmedel och

2022072614491

Handwritten mark

Handwritten signature

livsmedel, främst köttprodukter ökat och fortsätter att öka. Bolaget har fått höja sina priser flera gånger för att inte kunna tappa bruttomarginaler. Långsiktigt har detta främst påverkat och kommer att påverka restaurang- och näringsbranschen vilket i sin tur påverkar oss.

Underskrifter

Stockholm, 2022-06-30

Omur Dino

Min revisionsberättelse har lämnats den 2022-06-30

Barbro Lillkaas
Auktoriserad revisor

2022072614492

057
